ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MACHADINHO

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO N° 013/2017
 PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

HAMILTON LAUER CENTELEGHE, Prefeito Municipal de Machadinho,

por meio da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital que RETIFICA o
Edital nº 11/2017:

1. Fica alterado o item 2.1 que passa a viger com a seguinte redação:

2.1. São oferecidas as seguintes vagas de estágio:

a) 01 (uma) vaga para estudantes de CURSO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS;

b) 03 (três) vagas para estudantes de CURSO DE PEDAGOGIA;

c) 01 (uma) vaga para estudantes de CURSO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA;

d) 01 (uma) vaga para estudantes de CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA;

e) 01 (uma) vaga para estudantes de CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS;

f) 01 (uma) vaga para estudantes de CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA;

g) 01 (uma) vaga para estudantes de CURSO DE ENGENHARIA CIVIL.

2. Fica alterado o item 3.1 que passa a viger com a seguinte redação:

3.1. As inscrições para o processo seletivo de estagiários poderão ser
realizadas até o dia 21 de julho de 2017, das 9:00 h às 14:00 h, junto à
Secretaria Municipal de Administração, localizada no Centro
Administrativo Municipal, sita na Av. Frei Teófilo, nº 414, na cidade de
Machadinho - RS.

3. As demais disposições do Edital de Processo Seletivo nº 011/2017

permanecem inalteradas.

 Prefeitura Municipal de Machadinho, 14 de julho de 2017.

Registre-se e publique-se

HAMILTON LAUER CENTELEGHE

Prefeito Municipal